АДМИНИСТРЛЦИЯ

09.11 .2022 J\b 1073

г. Качканар

О пр аз н ан uа у mР аmав Ia ILM u с Iary По с mан о вл ен uя AdM ан ас mр а цааКачканарскоzо zopodcKozo окруеа оm 29,02.201б м 198 кОб ymBepщcdeHaa
пер ечня ор?ан шrацай, соз d oЩHbtx dля в ьlполн ен шя заd ач, по сmавленньtх

п ер ed Айп uн асmр а ц ае Й К ач канар с ко zo е ор о d ско ео о кру е а ))

В СООтветствии с Федеральным законом от 06.10.200з м 1зl_Фз (об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации>), во исполнение подпункта 6.З пунктi О раздела I Протокола
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупцииВ СвердлоВской областИ оТ 16.08.2022 N9 1-к, в целях приведениrI
мунициПальныХ норматиВных праВовыХ актоВ в соответствие с дейiтвуйщr*законодательством, Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.02.2016 N9 198 <об''уr"чрrц.й
переч,н,I органи3аций, созДанныХ для выпОлнения задач, поставленных перед
Администраций_ Качканарского городского округа) (в редаш{ии от
06.12.2006 М 1277, от 10.02.2017 Мl2S).

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
качканарского городского округа в инфорйационно- телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа И.Л. Иглин

тм, i.Ф.t t {t !.9 l,*.IЕт,т*i#*.jji7;.йiiвYэъ""ll